— 1 —

关于评选宁夏大学2020届校级优秀毕业生的通知

各学院：

根据《宁夏大学本专科优秀毕业生评选办法》的规定，现将

我校 2020届校级优秀毕业生评选工作通知如下：

一、评选时间

2020年 5月 11日—22日

二、名额分配

按照毕业生数的 3%评选比例，2020年我校校级优秀毕业生

名额为 133名。各学院具体名额分配见《宁夏大学 2020届校级

优秀毕业生名额分配表》(附件 1)。

三、评选条件

校级优秀毕业生评选条件见《宁夏大学本专科优秀毕业生评

选办法》（2019年版《宁夏大学学生手册》）。

四、工作要求

（一）5月 22日上午 10:00前，各学院将校级优秀毕业生推

荐人选基本情况统计表（含电子版）、校级优秀毕业生审批表(填

写后双面打印)报学生处教育管理科。

学生处〔2020〕32 号

宁夏大学部门公文

— 2 —

（二）先进事迹电子版材料要求：封面注明学院、学号、姓

名、年级专业，主要撰写学生在校期间成长经历，求学感悟和思

考；字体要求标题用 2号黑体，正文用 3号仿宋，文内小标题用

3号黑体，字数 1500-2000字。

（三）学生提供本人签名的校级以上各类获奖证书、科研成

果及论文复印件，由各学院审核后，统一存档备查。

联系人：夏刚 联系电话：0951-2061016

附件：1．宁夏大学 2020届校级优秀毕业生名额分配表

2．宁夏大学 2020届校级优秀毕业生推荐人选基本情

况统计表

3．宁夏大学 2020届校级优秀毕业生审批表

学 生 处

2020年 5月 11日

学生处 2020 年 5月 11日印发

（共印 3份）